



«Утверждаю»  
Директор КГУ «СШИ № 9»  
УОКО  
С.Весжигитова  
31.12.2020 г.

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2021 год.  
КГУ «Специальная школа – интернат № 9» управления образования Карагандинской области.

№	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Полная характеристика(описание) товаров, работ и услуг	ЕИ	кол-во, объем	цена	сумма	Место поставки	Срок исполнения
Товары, работы услуги, приобретение которых должно осуществляться в соответствии с Законом РК.								
Специфика 123 Взносы на обязательное страхование запрос ценовых предложений								
1	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Тарифы страхования ОГПО владельцев ТС	Одна услуга	1	37900	37900	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль
	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами	Одна услуга	1	37900	37900	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль
					Без НДС	75800		
	Итого по спец 123				С НДС	84896		

Специфика 142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения  
запрос ценовых предложений

№ пп	Наименование	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
1	Аскорбиновая кислота 0,25г №200, Драже 25мг. Год выпуска: 2020-2021	Аскорбиновая кислота 0,25г №200, Драже 25мг. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	5	210	1050	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
2	Бриллиантовая я зелень 1%	Бриллиантовая зелень 1% , Раствор спиртовой 1%. Год выпуска: 2020-2021	флакон	5	75	375	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
3	Вата стерильная 50гр.	Вата медицинская, гигроскопическая, гигиеническая стерильная, фасованная по 50г. Год выпуска: 2020-	упаковка	5	170	850	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март



		2021						
	Глицин 100мг №50,	Глицин 100мг №50, таблетки. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	5	145	725	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Детский крем 45 мл	Крем в тубе. Год выпуска:2020-2021	штука	5	220	1100	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Димедрол 1 % 1 мл №10	Раствор для инъекций Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	300	300	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Инсти чай гран. для раствора, для детей №5	Гранулы 3.5 г. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	5	600	3000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Адреналин,	Раствор для инъекций 0,18%, 1 мл №10. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	1110	1110	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Аскорутин 0,33г №50	Таблетки по 0,33г. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	3	330	990	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
10	Йодомарин 100мгк №100	Таблетки. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	1255	1255	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
11	Левомецетин 0,5г №10	Таблетки. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	350	350	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
12	Лейкопластырь в катушках 2*500см. Год выпуска: 2020-2021	Лейкопластырь в катушках 2*500см. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	2	390	780	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
13	Нитроглицерин-KZ	0,5 мг №40 Таблетки подъязычные, 0,5 мг. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	450	450	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
14	Оксолиновая мазь 0,25% 10г	Мазь назальная 0,25%. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	35	320	11200	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
15	Парацетамол 200мг №10	Таблетки 200мг. Год выпуска: 2020-2021	штук	10	30	330	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март

	Парацетам 400мг №10 Капсулы 400мг. Год выпуска 2020-2021	Капсулы 400мг. Год выпуска 2020-2021	упаковка	20	120	2400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Перекись водорода-DF 3% 100 МЛ	Раствор для наружного применения. Год выпуска 2020-2021	упаковка	5	160	800	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Преднизолон 30мг/мл №3	Раствор для инъекций 30 мг/мл по 1 мл. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	580	580	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
	Сальбутамол 100мкг/доза. 200доз	Аэрозоль для ингаляций дозированный, 100 мкг/доза. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	1	730	730	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
0	Система для инфузий	Система для вливания инфузион растворов состоит из: защитного колпачка для иглы, иглы, капельной камеры, фильтра жидкости, трубки, регулятора потока. Год выпуска: 2020- 2021	штука	3	80	240	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
21	Спирт этиловый 70% 50мл.	Раствор для наружного применения. Год выпуска 2020-2021	упаковка	5	145	725	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
22	Фурациллин	Таблетки 0,02г. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	5	80	400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
24 23	Фуросемид 1% 2мл. №10	Раствор для инъекций 10 мг/мл. Год выпуска: 2020- 2021	упаковка	1	320	320	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
24	Циннаризин 25мг №50	Таблетки. Год выпуска: 2020-2021	упаковка	15	230	3450	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
25	Шпатель медицинский	Шпатель медицинский однократного применения стерильный.	упаковка	100	200	2000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март



	140x14x1.6мм (детский). Год выпуска: 2020-2021							
	Шприц 2 мл.	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом 2 мл. Год выпуска: 2020-2021	штука	10	20	200	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март
	Шприц 5 мл	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом 5 мл. Год выпуска: 2020-2021	штука	10	20	200	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март
	Шприц 10 мл	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемом 10 мл. Год выпуска: 2020-2021	штука	5	25	125	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март
9	Аппарат	искусственной вентиляции легких ручной (мешок Амбу) взрослый, многоразовый, Год выпуска: 2020-2021	штук	1	23800	23800	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июнь
10	Локтевой дозатор механический (с бутылкой 1л.)	Локтевой дозатор механический (с бутылкой 1л.)	шт	3	6250	18750	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июнь
31	Коробки безопасной утилизации КБУ-5л. Класс Б. (желтый цвет)	Коробки безопасной утилизации КБУ-5л. Класс Б. (желтый цвет)	Шт	10	165	1650	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июнь
32	Пакет для сбора медицинских отходов класса В 500 мм*600мм	Пакет для сбора медицинских отходов класса В 500 мм*600мм	шт	5	16,25	81,25	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июнь

Коробки безопасной утилизации КБУ-10л. Класс Б. (желтый цвет)	Коробки безопасной утилизации КБУ-10л. Класс Б. (желтый цвет)	шт	10	259	2590	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июнь
Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 500 мм*600мм	Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 500 мм*600мм	шт	10	16,25	162,5	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июнь
Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 500 мм*600мм	Пакет для сбора медицинских отходов класса Б 500 мм*600мм	шт	5	33,15	165,75	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июнь
Рециркулятор-облучатель	Рециркулятор-облучатель	шт	3	84821	254463	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Октябрь
Антисептик для рук спиртосодержащий, 5000 мл.	Антисептик для рук спиртосодержащий, 5000 мл.	литр	5	8928,56	44642,80	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июнь
				Без НДС	382340,30		
Итого по специфике 142				С НДС	428221,14		

**Специфика 142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения из одного источника**

№ пп	Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
1	Маска медицинская	Маска трехслойная из нетканого материала одноразовая, на резинках. Год выпуска: 2020-2021	шт	3200	20	64000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
					Без НДС	64000		
	Итого по специфике				С НДС	71680		



**специфика 144 Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов  
запрос ценовых предложений**

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
Бензин АИ – 92 (талонами 10,20 л.)	АЗС должен находится на территории города Сарани Карагандинской области.	Литр (куб. дм.)	3000	139,28	417840	г.Сарань ул. Жамбыла, 112	Февраль-декабрь
итого				Без НДС	417840		
Итого по специфике 144				с НДС	467980,80		

**Специфика 149 Приобретение прочих запасов  
Запрос ценовых предложений**

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
Порошок стиральный, автомат,	для стирки цветного белья Ариэль в уп. 3кг.	Килограмм	100	936	93600	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
порошок	Порошок, для мытья полов, 400 гр.Миф.	Одна пачка	200	250,00	50000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
моющее средство для посуды	для мытья посуды, 1л, АОС	Литр (куб. дм.)	100	650	65000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Август
Отбеливатель «Бос» средство,	выводящее многочисленные типы пятен и желтизну с белоснежного белья.	л	30	650	19500	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Август
моющее средство для чистки туалетов	САНОКСГЕЛЬ, от 0,750 л	бут	60	600	36000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Средство моющее для мытья стекол и зеркальных поверхностей	для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость	бут	60	350	21000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
моющее средство для	моющее средство для	бут	10	600	6000	г.Сарань	Апрель

мебель политерель						ыла 112	
Мыло хозяйственное, твердое, 72%, 200 гр	твердое, 72%, 200 гр	Штука	100	100	10000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Август
Губка жесткая для мытья посуды в упаковке 5шт.	Материал поролон, полиэстер, размеры 7 см. на 12см	штука	50	680	34000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Мыло туалетное	детское , 90гр.	Штука	100	110	11000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Август
освежитель воздуха	Освежитель воздуха (морской, цветочный)	Штука	60	300	18000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Жидкое мыло	Мыло туалетное, жидкое, для диспенсеров, 5 л. густой консистенции	литр	100	300	30000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Сентябрь
Средство моющее	В пачках 400 гр, для мытья раковин, унитазов в пластиковой упаковке БАРФ	Одна пачка	200	310	62000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	сентябрь
отбеливающее средство	Отбеливающее средство (Белизна) тара 1л.без кипения всех видов тканей при низких температурах (30-50 С).удаляет трудно выводимые пятна, без требования кипячения, свободно от хлора.	бутылка	180	180	32400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Сентябрь
5 Терка	большая, металлическая для мытья посуды и сильно загрязненных мест, из нержавеющей стали. В упаковке 5 шт. Товар должен поставляться в упаковке.	Упаковка	60	500	30000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
16 Краска водно-мульс	Краска водно-мульсвоновая	Килограмм	400	160	64000	г.Сарань ул.Жамб	Апрель



	2020-2021гг. моющая.					ыла 112	
Шпатлевка	Гипсовая акриловая сухая в пакетах по 25 кг цвет белый	кг	300	200	60000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	май
Кисть	макловица 150*50, прямоугольная	шт	60	520	31200	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Май
Кисть	Малярная для покраски разных размеров согласовать размеры	шт	50	300	15000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	май
Уайт спирт	Уайт спирт	литр	40	400	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	май
Арматура	для унитаза, с боковым входом	шт	5	1800	9000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль
Кран со шлангом для душа	Кран со шлангом для душа	шт	5	8000	40000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	май
Туалетная бумага	цвет белый, мягкая без втулки длина в рулоне 53-2 м. Ширина рулона 92-2 мм.	шт	270	95	25650	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Салфетка универсальная	для протирания столов (микрофибра) должен соответствовать всем санитарно-гигиеническим и экологическим требованиям	шт	300	180	54000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Сентябрь
Салфетки бумажные в пачке 100 шт	Салфетки бумажные в пачке 100 шт	пачка	30	180	5400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	сентябрь
Полотенца бумажные в рулоне со втулкой слоев 2,21*23см, 2шт/уп.	Полотенца бумажные в рулоне со втулкой слоев 2,21*23см, 2шт/уп.	уп	80	320	25600	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
			10	1100	11000	г.Сарань	Март



с открытие м с двух сторон ключом 70мм	сторон ключом 70мм					ыла 112	
Ветошь	для мытья полов высота 1,7 полотно вес рулона 17-18кг	метр	600	190	114000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Апрель
Гофра	для унитаза. д 110 мм L200 450мм	шт	10	1800	18000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	апрель
Бумага Svetocopy формат А4,	пл-ть 80 гр/м2, 500 лист/пач, белизна по СIE 143%, С класс., ГОСТ Р 58106-2018	пачка	276	1300	358800	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Февраль - декабрь
Известь ПАСТА, по 4 кг.	Известь ПАСТА, по 4 кг.	шт	200	360	72000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Май
Краска эмаль .	Цвет белый. Марка ПФ-115. ОПТИМА. емкость 2,7 кг.	кг	300	900	270000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март
Краска эмаль для пола.	Цвет золото- коричневый. Марка ПФ-266. ОПТИМА. емкость 2,7 кг. износостойкая.	кг	200	980	196000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Апрель
Краска акриловая фасадная	для фасадов наружная материал обработки камень бетон, емкость по 12 кг. Цвет по согласованию.	кг	300	1099	329700	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Апрель
Щетки угольные	для дрелей, перфораторов и болгарок. Щетки ДШ 10, пружина пятак. проточка с двух сторон.	шт	5	800	4000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Февраль
Шланги армированн ые	для холодной и горячей воды. длина 80 см.- гайка.	шт	20	750	15000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Февраль
Шланги армированн	для холодной и горячей воды. длина 60 см.-	Штука	20	700	14000	г.Сарань ул.Жамб	Февраль

Перчатки резиновые латексные для мытья посуды	Перчатки резиновые латексные для мытья посуды	пара	400	220	88000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Гипохлорид кальция 45%	Гипохлорид кальция 45%	кг	60	780	46800	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль
Провод 3-х жильный, медный ВВГ 3*2,0	Провод 3-х жильный, медный ВВГ 3*2,0	м/п	180	500	90000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Гибкий провод ПВС 3-1,5	Гибкий провод ПВС 3-1,5	м/п	80	325	26000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль
Клей мастер, супер, универсальный 1 л.	Клей мастер, супер, универсальный 1 л.	шт	5	1100	5500	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Пена	монтажная "титан" для утепления 65 литр 750 мл. Многократного использования.	шт	10	2300	23000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Герметик универсальный силиконовый, прозрачный. 300 мл.	Герметик универсальный силиконовый, прозрачный. 300 мл.	Штука	3	1400	4200	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Жидкий пластик Cosmofen 200 мл.	Жидкий пластик Cosmofen 200 мл.	Штука	3	1300	3900	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Буры диаметр 6, длина 160 мм-5 шт, Буры диаметр 8, длина 160 мм-5 шт, Буры диаметр 8, длина 160 мм-5 шт	Буры диаметр 6, длина 160 мм-5 шт, Буры диаметр 8, длина 160 мм-5 шт	Штука	10	900	9000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Кран с	Кран с гусаком для	Штука	10	2200	22000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Сентябрь



Биты под конфирматы и саморезы	Биты под конфирматы и саморезы	Штука	12	350	4200	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Сентябрь
Кран локтевой	Кран локтевой	штука	12	6000	72000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Внешняя петля	Внешняя петля	шт	200	120	24000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март
Средство для мытья ковров	Средство для мытья ковров	л	8	800	6400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	апрель
Вешалка пластиковая для одежды	Вешалка пластиковая для одежды	шт	100	150	15000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	апрель
Урна пластиковая для офиса	Урна пластиковая для офиса	шт	20	800	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март
Пластиковые стаканы для соблюдения питьевого режима	Пластиковые стаканы для соблюдения питьевого режима	шт	3000	5	15000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Август
Насос погружной для чистой воды зубр. 550 вт. 240 л/мин	Насос погружной для чистой воды зубр. 550 вт. 240 л/мин	шт	1	29000	29000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Дюбель-гвоздь 4*6	Дюбель-гвоздь 4*6	шт	200	7	1400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март
Чернила для цв принтера красный	Чернила для цв принтера красный	шт	10	2500	25000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	август
Чернила для цв принтера желтый	Чернила для цв принтера желтый	шт	10	2500	25000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	август
Чернила для цв принтера синий	Чернила для цв принтера синий	шт	10	2500	25000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	август
Чернила для цв принтера черный	Чернила для цв принтера черный	шт	10	2500	25000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	август
				Без НДС	2868250		

**Специфика 149 Приобретение прочих запасов  
из одного источника**

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
Валик для окраски масляными красками	хорошего качества меховой широкий	шт	40	400	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Апрель
Перчатки хб строительные	Перчатки хб строительные	пара	300	100	30000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль
подписка, 2 полугодие 2021 года	подписка, 2 полугодие 2021 года				150000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Май
подписка, 1 полугодие 2022 года	подписка, 1 полугодие 2022 года				150000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	ноябрь
				Без НДС	346000		
<b>Итого по спец 149</b>				<b>С НДС</b>	<b>387520</b>		

**Специфика 151 Оплата коммунальных услуг из одного источника**

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
Электроэнергия	электроэнергия	киловатт	115000	35,82	4119300	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Вода	Вода	Метр куб	3960	76,9	304524	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Канализация	Канализация	Метр кубический	3960	80,94	320522,40	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Тепловая энергия	Тепловая энергия	гкал	1414,153	3400,78	4809223,24	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
<b>Итого</b>				<b>Без НДС</b>	<b>9553569,64</b>		
<b>Итого по специфике 151</b>				<b>С НДС</b>	<b>10699998</b>		

**Специфика 152 Оплата услуги связи из одного источника**

Услуги междугородней телефонной связи - доступ и пользование	Абонентская плата	Одна услуга	1	182357,14	182357,14	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Услуги междугородней телефонной связи - доступ и пользование	услуги связи (интернет)	Одна услуга	1	1167642,86	1167642,86	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря



**Специфика 159 Оплата прочих услуг и работ запроса ценовых предложений**

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
Захоронение и вывоз ТБО (вывоз и захоронение сезонного ТБО, 200 (куб.м) 1428,57	Захоронение и вывоз ТБО (вывоз и захоронение сезонного ТБО, 200 (куб.м) 1428,57	Услуга (куб.м)	1	285714	285714	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Дератизация помещения ежеквартально по 600 кв.м.	Дератизация помещения ежеквартально 600 кв.м.	Услуга	1	35000	35000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуга	1	50000	50000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Услуги по медицинскому осмотру сотрудников	Услуги по медицинскому осмотру сотрудников	услуга	1,00	377000	377000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	апрель-31 декабря
Услуги по проверке мед. аппаратов	Услуги по проверке мед. аппаратов	услуга	1,00	70000	70000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль-31 декабря
Госповерка бытовой техники	Госповерка бытовой техники	услуга	1	91470	91470	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль-31 декабря
Услуги на готовую продукцию и смывы на БГКП, отбор и регистрация и т.д. по тех. спецификации заказчика	Услуги на готовую продукцию и смывы на БГКП, отбор и регистрация и т.д. по тех. спецификации заказчика	услуга	1	60000	60000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль-31 декабря
Услуги утилизации ртути содержащие лампы 100 шт	Услуги утилизации ртути содержащие лампы 100 шт	услуга	1	7500	7500	г.Сарань ул.Жамбыла 112	апрель-декабрь

<p>компьютерной техники ремонт, очистка вирусов, переустановка ПО и заправка картриджей на принтер по заявке заказчика) согласно технической спецификации</p>	<p>техники (ремонт, очистка вирусов, переустановка ПО и заправка картриджей на принтер по заявке заказчика) согласно технической спецификации</p>					<p>ыла 112</p>	
<p>услуги по обслуживанию и разработке Интернет-ресурсов, добавление и редактирование информации и консультирование по работе и эксплуатации и проекта, защита от вирусов, внесение графических изменений, мониторинг работоспособность всего функционального набора сайта, продление доменного имени (ежемесячно)-12 мес.</p>	<p>услуги по обслуживанию и разработке Интернет-ресурсов, добавление и редактирование информации консультирование по работе и эксплуатации проекта, защита от вирусов, внесение графических изменений, мониторинг работоспособность всего функционального набора сайта, продление доменного имени (ежемесячно)-12 мес.</p>	<p>услуга</p>	<p>1</p>	<p>156000</p>	<p>156000</p>	<p>г.Сарань ул.Жамбыла</p>	<p>январь-31 декабря</p>
<p>11 Услуги по обслуживанию тревожной кнопки (ежемесячно)-12 мес</p>	<p>Услуги по обслуживанию тревожной кнопки (ежемесячно)-12 мес</p>	<p>услуга</p>	<p>1</p>	<p>105600</p>	<p>105600</p>	<p>г.Сарань ул.Жамбыла 112</p>	<p>январь-31 декабря</p>
				<p>Без НДС</p>	<p>1338284</p>		
				<p>С НДС</p>	<p>1409978.08</p>		



**Специфика 159 Оплата прочих услуг и работ из одного источника**

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения
Фин.услуги при перечислении з/п	Фин.услуги при перечислении з/п	услуга	1	150000	150000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Сопровождение программного продукта «1С: Предприятие 8. Бухгалтерский учет для государственных учреждений Казахстана» -20 час.	Сопровождение программного продукта «1С: Предприятие 8. Бухгалтерский учет для государственных учреждений Казахстана»-20 час.	услуга	1	126000	126000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Услуги информационно – технологическое сопровождение ИС ежемесячно	Услуги информационно – технологическое сопровождение ИС ежемесячно	услуга	1	110000	110000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения (по техн. спецификации)	Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения (по техн. спецификации)	услуга	1	168000	168000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Обслуживание турникета ежемесячно	Обслуживание турникета ежемесячно	Услуга	1	36000	36000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря
Визуальный осмотр системной части видео-охранной сигнализации, установка на отсутствие механических повреждений, прочности крепления, контроль рабочего положения выключателей и переключателей, исправности световой	Визуальный осмотр системной части видео-охранной сигнализации, установки на отсутствие механических повреждений, прочности крепления, контроль рабочего положения выключателей и переключателей, исправности световой	Услуга	1	36000	36000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря

прочности, крепления, контрольные рабочие положения выключателей и переключателей, исправности и световой индикации, наличие пломб на приемно-контрольном устройстве, тестирование. (ежемесячно) 12 мес	пломб на приемно-контрольном устройстве, тестирование. (ежемесячно) 12 мес							
					Без НДС	626000		
					С НДС	701120		
Итого по спец 159								

специфика 169 Прочие текущие затраты Государственные закупки способом из одного источника

1	Услуги обязательного технического осмотра автотранспорта Газ 322131 95 школы интерната	Услуги обязательного технического осмотра автотранспорта Газ 322131 95 школы интерната	Одна услуга	1	10000 Без НДС	10000 10000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март-октябрь 2021
	Итого по спец 169				С НДС	12000		

Гл. бухгалтер *Амантаева Р.* Амантаева Р.